
2-комн. кв., 56.0 м², этаж
7/12

г Москва, поселение Московский, г Московский, мкр 1-й,
д 18

13 300 000 ₽ 237 500 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Московская прописка! Продаётся двухкомнатная квартира с изолированными комнатами в
Московском. Квартира со свежим ремонтом, делали для себя, Состояние заезжай и живи!
Развитая инфраструктура района, рядом есть все необходимое для комфортной жизни : 4
поликлиники, мфц, Торговый центр, Дворец культуры, Ульяновский и Валуевский парки для
прогулки и отдыха. Альтернатива на 3х комнатную квартиру в этом же районе! Один
собственник, оперативный показ!

Расположение

Регион г Москва
Город мкр 1-й
Район города Новомосковский
Дом 18



Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 56.0
Жилая 33.0
Кухня 8.0
Телефон Да
Окна выходят Во двор
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 18
Тип здания Панельный
Ремонт Евроремонт
Стоянка Наземная

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 13 300 000 ₽
Цена за м2 237 500 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано






